Maria Paula Pereira dos Santo

Homologo

PROCEDIMENTO DE RECRUTAMENTO DE UM ENCARREGADO GERAL
OPERACIONAL EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO
INDETERMINADO: CT-25/2023-SASNOVA-FCSH - DA.

PROPOSTA DE DECISÃO

A Comissão de Seleção, nomeada por despacho reitoral de 14 de abril de 2023, em

cumprimento do n.º 1 do artigo 16.º do Regulamento relativo às carreiras, ao

recrutamento e aos contratos de trabalho de pessoal não docente e não investigador

em regime de contrato de trabalho da Universidade Nova de Lisboa (Regulamento n.º

577/2017, de 13 de outubro, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 210, de 31

de outubro), torna público que, após aplicação dos métodos de seleção constantes da

Ata n.º 1, a Comissão de Seleção deliberou selecionar a única candidata:

• Olga Maria dos Santos Ferreira

Lisboa, 08 de maio de 2023.

O Presidente da Comissão de Seleção,
Assinado por: MARIA PAULA PEREIRA DOS
SANTOS MACHADO
Num. de Identificação: 04707007
Data: 2023.05.08 22:25:39+01'00'

Dra. s Machado

Os Vogais

Assinado por: IVA DE JESUS SANCHES DE MATOS
SANTOS
Num. de Identificação: 08442294
Data: 2023.05.09 07:39:36+01'00'

Dra. Iva de Jesus Sanches de Matos Santos

Assinado por: CARLOS MIGUEL GONÇALVES
CORREIA
Num. de Identificação: 10749920
Data: 2023.05.09 10:27:27+01'00'

Eng. Carlos Miguel Gonçalves Correia

		2023-05-16T14:35:08+0100
	[Assinatura Qualificada] João de Deus Santos Sàágua